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نشســت اخیر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه، با شــی 
جین   پینگ، رهبر حزب کمونیســت چین، یادآور این است که جنگ 
نیابتی آمریکا علیه روسیه برای آمریکا و متحدانش فاجعه بار بوده 
اســت. نقش محوری و روتین واشــنگتن در این جنگ به آمریکا و 
متحدانش آســیب رسانده اســت. فهرســت بلندبالای آسیب ها 
شامل واردکردن خسارات ســنگین به اقتصاد اروپا، تبدیل اوکراین 
به کشــوری ناکارآمد در سایه سیاســت های جنگ نیابتی آمریکا با 
استفاده از اوکراینی ها، خالی کردن خزانه تسلیحاتی غرب، ترغیب 
کشــورهای جهان به کنارگذاشــتن دلار آمریکا به عنوان ارز ذخیره، 
افزایش قیمت انرژی در آمریکا و اروپا و سوق دادن روسیه به سمت 
ایجاد روابط نزدیک تر با چین می شــود. مایــک فردنبرگ تحلیلگر 
نظامــی و دفاعی اعتقاد دارد که با توجه بــه تلاش دیرینه آمریکا 
برای تضعیف روســیه و وضع تحریم های تاریخی علیه این کشور، 
پوتین چاره ای جز ایجاد روابط نزدیک تر با چین ندارد. نشست اخیر 
این  دو کشور حامل پیام مهمی است که نشان می دهد چین اجازه 
نمی دهد فشارهای دولت بایدن مانع از تقویت روابط پکن و مسکو 
شــود. این رویکرد در ابراز علاقه کم ســابقه شی جین پینگ، با «در 
آغوش گرفتن آگاهانه پوتین در برابر دوربین ها» نمایان شده است. 

با توجه به خصلت دیکتاتورمآبانه شی، در آغوش گرفتن پوتین 
نه تنها بر رابطه شــخصی این  دو تأکید دارد، بلکه تعهد رژیم چین 
به همســایه بزرگ و قدرتمند و هســته ای خود را نشــان می دهد؛ 
همســایه ای که بــا چین چهار هــزار و ۲۰۰ کیلومتر مرز مشــترک 
دارد. جدا از مزایای ژئوپلیتیک این شــراکت برای روسیه، این کشور 
می تواند با فروش فناوری نظامی و نفت و گاز ارزان خود به چین به 

نقدینگی مورد نیاز خود دست پیدا کند. چین نیز بدون تأمین مستقیم 
تسلیحات روسیه، تجهیزات لازم برای ساخت تسلیحات را در اختیار 
این کشور می گذارد که از جمله می توان به تراشه های نیمه هادی، 
امکانات ناوبری، قطعات جت، بلبرینگ ها و دیگر تجهیزات اشــاره 
کــرد. درمجموع، ائتلاف چین و روســیه به طور بالقــوه قوی ترین 
بلوک نظامی جهان محسوب می شود که ظرفیت نظامی-صنعتی 
آن چندین برابر بیشتر از ناتو اســت. دلیل اینکه از عبارت «بالقوه» 
استفاده می کنم این است که مشخص نیست چه شرایطی می تواند 
ارتــش پکن را به همراهی با ارتش روســیه وادارد و برعکس. اما 
دست کم به نظر می رسد که شکست آمریکا در جنگ نیابتی علیه 
روسیه احتمال حمایت روسیه از چین را در هر جنگی که آمریکا در 
سوی مقابل باشد برای نمونه، جنگ بر سر تایوان، به شدت افزایش 
داده اســت. از این رو، منافعی که عاید چین می شود بسیار فراتر از 
فناوری نظامی و نفت ارزان قیمت اســت، زیرا هزینه ناتو و آمریکا 
برای واردکردن یک ضربه استراتژیک به روسیه به تضعیف توانایی 
آنها برای مهار چین منجر شده است. مایکل کانینگهان، محقق بنیاد 
هرتیج به اپك تایمز می گوید: «حزب کمونیست چین امیدوار است 
که بزرگ ترین ذی نفع این مناقشه باشد و با اینکه روسیه، اوکراین و 
تأمین کنندگان تسلیحات اوکراین- به ویژه آمریکا- هزینه این اتفاق را 
برعهده بگیرند مشکلی ندارد». به این سبب، در شرایطی که آمریکا 
و اروپا برای پشــتیبانی از جنگی که بــه ویرانی اوکراین انجامیده و 
روسیه را تقویت می کند زیر بار بدهی می روند، چین از کسری تجاری 
آمریکا بیش از ۳۰۰ میلیارد دلار در ســال ســود می برد و هم زمان 
در تلاش اســت که این کشور را به واسطه ابتکاراتی مانند بریکس 

(که گروهی از اقتصادهای نوظهور شامل برزیل، روسیه، هند، چین 
و آفریقای جنوبی اســت) و طرح بــزرگ کمربند و جاده ضعیف تر 
کنــد. ایران نیز به بریکس پیوســته اســت. درحالی که چند ســال 
طول می کشــد تا بریکس جایگزین دلار آمریکا به عنوان ارز ذخیره 
بین المللی شود، کشورهای عضو این گروه در حال حاضر ۴۵ درصد 
از جمعیت جهان را تشــکیل می دهند. با توجه به علاقه بسیاری 
از کشــورها به ابتکار بریکس، نفوذ آن به سرعت چندبرابر خواهد 
شــد. یکی از دلایل اصلی که باعث شده کشورها به دنبال پیوستن 
به بریکس باشــند، کاهش قدرت آمریکا در اســتفاده از ارز ذخیره 
خود برای تنبیه کشورهایی اســت که برخلاف منافع و اهداف این 
کشور عمل می کنند؛ از جمله اهداف و منافعی که بسیاری آنها را 
«ووک» می خوانند. از این گذشته، بسیاری از کشورها از تحریم های 
آمریکا علیه روسیه که به کشورهای دیگر نیز صدمات جانبی وارد 
کرده راضی نیستند. استفاده از دلار به عنوان ارز ذخیره جهان باعث 
شــده که آمریکا بهترین نرخ بهره ممکن را برای بازپرداخت بدهی 
ملــی ۳۵ هزار میلیارد دلاری خود بپردازد. از این رو، چالش مهم و 
فزاینده ای که گریبان گیر دلار شده است، نرخ بهره آمریکا را افزایش 
خواهد داد. این امر باعث افزایش ۸۰۰ میلیارد دلاری بهره پرداختی 
ســالانه مالیات دهندگان آمریکا می شود. درمجموع، نه تنها جنگ 
نیابتی آمریکا علیه روســیه نتوانســته به هیچ کدام از اهداف خود 
برســد، بلکه با نزدیک کردن چین و روســیه به یکدیگر به شدت به 
منافع آمریکا ضرر رســانده، مخارج زندگی شهروندان آمریکایی را 
افزایش داده و به تحقق یک پیروزی بزرگ برای چین کمونیســتی 

کمک کرده است.

جنگ نیابتی آمریکا به سود چین

گزارش

لایحه ای که قانون شد
بــا تصویــب قانــون جنجالــی «عامل 
خارجی» در گرجستان، آمریکا تحریم هایی 
را بــرای تصویب کننــدگان آن اعمال کرده 
اســت. هم زمان بروکسل نیز هشــدار داده 
است که مسیر این کشــور برای پیوستن به 
بلوک اتحادیه اروپا را مســدود خواهد کرد. 
معترضان نیز در مقابل مجلس قانون گذاری 
در تفلیس تجمع کردند. پارلمان گرجستان 
روز سه شنبه به قانون جدید بحث برانگیزی 
رأی داد کــه به موجــب آن، هر ســازمان 
غیردولتــی و هــر رســانه ای را کــه تحت 
حمایت غرب باشــد تحت عنــوان «عُمّال 
خارجــی» طبقه بندی می کند. بــه عبارت 
دیگــر،  تمامی این ســازمان ها و رســانه ها 
به عنــوان کارگزاران و گماشــته های غرب 
دسته بندی می شوند،  موضوعی که موجب 
برانگیختن انتقادهای واشــنگتن و بروکسل 
شده است. این لایحه که گروه های مدنی که 
بیش از ۲۰ درصد بودجــه خود را از خارج 
دریافت می کنند، به عنوان «منافع یک قدرت 
خارجی» معرفی می کند، با اختلاف ۸۴ رأی 
موافق بــه چهار رأی مخالــف به تصویب 
نمایندگان مجلس رســید و اکثر نمایندگان 
مخالف رأی ممتنع دادند. این امر پس از آن 
صورت می گیرد که ســالومه زورابیشویلی، 
رئیس جمهوری گرجســتان از توشــیح این 
لایحه و تبدیل آن به قانون خودداری کرده 
بــود و آن را «روســیه مآبانه» خواند که «در 
تضاد با قانون اساســی گرجســتان و تمام 
اســتانداردهای اروپایی است». با این حال، 
وتوی زورابیشویلی با اکثریت آرای مأخوذه 
در پارلمان باطل شــد. با این اوصاف، اکنون 
شالوا پاپواشویلی،  رئیس پارلمان گرجستان 
اســت که با امضای خود می تواند آن را به 
قانون تبدیل کند. حزب «رؤیای گرجستان» 
به عنــوان حزب حاکــم در این کشــور، با 
متهم کردن سازمان های غیردولتی به ترویج 
و تلاش برای ایجاد «انقلاب» گفته است که 
وضع چنین قوانینی برای جلوگیری از نفوذ 
خارجی ضروری اســت. منتقدان در داخل 
نگرانند کــه این می تواند مقدمــه ای برای 
سرکوب جامعه مدنی به سبک روسیه،  آن 
هم قبل از انتخابات سراســری در ماه اکتبر 
باشد. بالاترین مقام قانونی اروپا هشدار داده 
اســت که این قوانین شبیه به قوانینی است 
که مســکو برای خاموش کردن مخالفان و 
استفاده  غیردولتی  ســازمان های  تعطیلی 
می کنــد. واشــنگتن اعــلام کرد کــه برای 
سیاست مدارانی که «در تضعیف دموکراسی 
در گرجستان دست داشتند» ممنوعیت سفر 
و تحریم های دیگــری اعمال خواهد کرد و 
اتحادیه اروپا نیز اعلام کرده بود که تصویب 
این لایحه امیدهای این کشور را که در قفقاز 
جنوبی واقع اســت، برای پیوستن به بلوک 
اتحادیه اروپــا از بین می برد. بروکســل در 
ماه دســامبر به گرجستان وضعیت نامزدی 
اتحادیــه اروپا را با وجود نگرانی ها در مورد 
پسرفت حقوق بشر و عدم اجرای اصلاحات 
اساســی، اعطا کرد. جوزپ بورل، دیپلمات 
ارشد اتحادیه اروپا قبل از رأی گیری بار دیگر 
هشــدار داد کــه این لایحه «بــا ارزش های 
اتحادیه اروپا همخوانی ندارد» و «بر مســیر 
پیوســتن گرجســتان به اتحادیه اروپا تأثیر 
می گــذارد». او گفت که در نشســت وزرای 
امــور خارجــه اتحادیه اروپا در مــاه ژوئن، 
پاسخ مشخصی از بروکسل مورد بحث قرار 

خواهد گرفت.
تینا بوکوچــاوا، رهبــر بزرگ ترین حزب 
اپوزیسیون در پارلمان گرجستان به نام حزب 
«جنبش ملی متحد»، دولت مســتقر را به 
«تلاش برای محروم کردن مردم گرجستان 
از آینــده اروپایی خود» متهم کرد. او گفت: 
«آرزوهای اروپایی گرجســتان تنها از طریق 
تغییر رژیم قابل حفظ است. ضروری است 
کــه برای لغو این قانون کــه الهام گرفته از 
کرملین است و برای بازگرداندن گرجستان 
به مسیر اروپایی، رهبران اپوزیسیون پیش از 

انتخابات اکتبر گرد هم بیایند».

رئیس جمهور روســیه به غرب هشــدار داد 
که پیشــنهاد اعضای ناتــو در اروپا درباره اجازه 
به اوکراین برای اســتفاده از ســلاح های غربی 
برای حمله به عمق روســیه می تواند منجر به 
درگیری جهانی شود. ینس استولتنبرگ، دبیرکل 
ناتو گفته است که اعضای این ائتلاف باید اجازه 
دهنــد اوکراین با تســلیحات غربی به روســیه 
حمله کند، دیدگاهی که برخی از اعضای ناتو از 
آن حمایــت می کنند ولی ایالات متحده هنوز از 

آن حمایت نکرده است.
اوکراین،  ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور 
در جریان دیدار از ســه کشــور اتحادیــه اروپا، 
دومین وعده کمک نظامــی یک میلیارد دلاری 

را طــی چنــد روز دریافت کرد، در حالی که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه هشــدار داد که 
ضربه زدن به خاک روســیه با تسلیحات غربی می تواند جنگ را به سمت یک جنگ خطرناک جدید 
قرار دهد. پوتین نیز هنگام ســفر به ازبکستان به خبرنگاران در تاشکند گفت که تشدید مداوم تنش 
می تواند به عواقب جدی منجر شــود و اگر این پیامدهای جدی در اروپا رخ دهد، با در نظر گرفتن 

برابری روسیه در زمینه تسلیحات استراتژیک، ایالات متحده چگونه رفتار خواهد کرد؟
رئیس جمهــور روســیه افزود که حملات اوکراین به روســیه به تســلیحات دوربــرد، ماهواره، 
اطلاعات و کمک نظامی غرب نیاز دارد؛ بنابراین غرب مســتقیم درگیر خواهد شــد. او تأکید کرد که 
اعزام نیروهای فرانســوی به اوکراین گامی به ســوی درگیری جهانی خواهد بود. پوتین با اشاره به 
اعضای ناتو در اروپا گفت که کشورهای کوچک در آنجا «باید از آنچه با آن بازی می کنند آگاه باشند، 
زیرا دارای زمین های کوچک و جمعیت بســیار متراکم هستند. این عاملی است که آنها باید قبل از 

صحبت در مورد حمله به عمق خاک روسیه در نظر داشته باشند».
پوتین به خبرنگاران در تاشــکند گفت: «تشدید مداوم تنش می تواند عواقب جدی در بر داشته 
باشــد. حال اگر این پیامدهای جدی در اروپا رخ دهد، آن وقت با توجه به برابری ما در تســلیحات 
اســتراتژیک هسته ای، ایالات متحده چگونه پاســخ خواهد داد؟» پوتین افزود: «سخت است پاسخ 
این ســؤال را بگوییم اما آیا آنها خواهان جنگ جهانی هســتند؟» پوتین گفت که «حمله به خاک 
روسیه با تسلیحات دوربرد، به تجهیزات ماهواره ای، اطلاعات و کمک نظامی غرب نیاز دارد بنابراین 
غرب مســتقیم درگیر خواهد شد». به نوشــته رویترز، روسیه که ۱۸ درصد اوکراین را کنترل می کند، 
در حال پیشــروی اســت و جبهه جدیدی را در منطقه خارکیف باز کرده است. این رسانه نوشته که 
رهبران غربی و اوکراین هشــدارهای روســیه درمورد خطر یک جنگ گســترده تر با حضور روسیه، 
بزرگ ترین قدرت هسته ای جهان و ناتو، قدرتمندترین ائتلاف نظامی جهان به رهبری ایالات متحده 

را کم اهمیت جلوه داده اند.
به نوشــته آسوشــیتدپرس، کشــورهای اروپایی در مورد امکان اســتقرار نیروها در اوکراین در 
نقش های پشتیبانی بحث می کنند، در حالی که صحبت ها در مورد اعطای دارایی های توقیف شده 

روسیه به اوکراین خشم بیشتر مسکو را برانگیخته است.
با گذشت بیش از دو سال از مرگ بارترین جنگ زمینی در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم، پوتین 
به طور فزاینده ای از خطر یک درگیری جهانی بســیار گســترده تر صحبت کرده است. حمله روسیه 
به اوکراین در ســال ۲۰۲۲، بدترین شکست را در روابط این کشور با غرب در ۶۰ سال گذشته رقم زد 
و به گفته دیپلمات ها در حال حاضر بحران به خطرناک ترین مرحله خود رســیده است. این تهاجم 
باعث کشته شــدن ده ها هــزار غیرنظامی اوکراینی، فرار میلیون ها نفر به خارج از کشــور و تخریب 
محله ها و کل شهرها شده است. جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، روز سه شنبه 
از کشــورها خواست تا ترس از تشدید تنش را در مقابل نیاز اوکراین به دفاع از خود متعادل کنند و 
گفت «طبق قوانین جنگی» کی یف حق استفاده از سلاح های غربی برای حمله به روسیه را دارد.

در همین حال، رهبران فرانســه و آلمان نیز در آلمان اعلام کردند که اوکراین باید اجازه داشــته 
باشــد تا سایت های نظامی در داخل مرزهای روســیه را که از آنجا به خاک اوکراین موشک شلیک 

می شود، هدف قرار دهد، اما اهداف دیگر را نه.

تلاش برای کشاندن روسیه به مذاکره
در همین حال، پیشــروی نیروهای روسیه در 
منطقه خارکیف باعث شده ارتش اوکراین بیش 
از پیش تحت فشار قرار گیرد.  هم زمان متحدان 
اروپایی کی یف، تلاش ها برای کمک رســانی به 
اوکراین را افزایش دادند. همچنین، زلنسکی به 
دنبال همســوکردن هرچه بیشتر کشورها برای 
تعیین شــرایط لازم برای پایــان دادن به تهاجم 

روسیه بنا به میل خود است.
اوکراین  رئیس  جمهوری  زلنسکی،  ولودیمیر 
از جو بایــدن، رئیس جمهوری ایــالات متحده 
آمریکا خواســت در نشســت صلح ســوئیس 
در مــاه ژوئن شــرکت کند، زلنســکی هم زمان 

ولادیمیر پوتین را به تلاش برای منحرف کردن این گردهمایی متهم کرد.
این درخواســت زلنســکی در حالی مطرح شــد که وی در جریان تور فشرده و سریع خود برای 
جلب حمایت کشورهای غربی از بلژیک قول گرفت که تا سال ۲۰۲۸ تعداد ۳۰ جت جنگنده اف-
۱۶ را در اختیار کی یف قرار دهد. اوکراین در تلاش اســت تا تعداد کشــورهای حاضر در کنفرانس 
صلح ماه آینده را افزایش دهد. زلنســکی امیدوار اســت تا از این طریق بتواند حمایت بین المللی 
گسترده ای را برای دیدگاه خود در مورد شرایط لازم برای پایان دادن به جنگ روسیه به دست آورد.
اما اگر بایدن که خودش ســرگرم مبارزات انتخاباتی علیه دونالد ترامپ اســت، به عنوان حامی 
اصلــی اوکرایــن در نهایــت تصمیم بگیرد کــه در این کنفرانس صلح غایب باشــد، این نشســت 
تحت الشعاع قرار خواهد گرفت. زلنسکی در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با الکساندر دی کرو 
از بلژیک گفت: «اگر (بایدن) حضور نداشــته باشــد، مثل این است که او پوتین را تشویق کرده: مثل 

اینکه شخصا برای او کف بزند و این کار را ایستاده انجام دهد».
رئیس جمهوری اوکراین گفت که پوتین از این نشســت صلح که قرار است در ۱۵ تا ۱۶ ژوئن 
برگزار شود، «خیلی می ترسد» و تلاش می کند آن را از مسیر خارج کند. زلنسکی، حضور روسیه 
در این نشست را رد کرده است. در همین حال، مسکو نیز این اجلاس پیشنهادی را بدون حضور 
روســیه «پوچ» خواند. تعهد بلژیک برای تحویل جت های جنگنده به اوکراین- که امیدوار است 
تحویل آنها از اواخر سال جاری میلادی آغاز شود - یک روز پس از آن صورت گرفت که اسپانیا 
قول حمایت یک میلیارد یورویی مادرید را به زلنســکی داد. زلنســکی پس از اسپانیا، به پرتغال 
ســفر کرد. زلنسکی در بروکســل گفت که توافق نامه امنیتی جدید بین اوکراین و بلژیک «شامل 
دســت کم ۹۷۷ میلیون یورو کمک نظامی در ســال جاری» علاوه بر تعهد حمایت در ۱۰ ســال 

آینده است.
اوکراین به حامیان خود - به ویژه ایالات متحده - فشــار می آورد تا اجازه دهند از ســلاح های 
دوربردی که از سوی غرب در اختیار کی یف قرار داده شده است، برای حمله به اهدافی در داخل 
روســیه اســتفاده کند. با این حال، جورجا ملونی، نخست وزیر ایتالیا در ۲۶ می  با اعطای اختیارات 
بیشــتر به اوکراین برای هدف قراردادن روسیه مخالفت کرد. او به تلویزیون ایتالیا گفت: «من فکر 
می کنم ما باید بسیار مراقب باشیم». تازه ترین سفر برون مرزی زلنسکی در حالی انجام می شود که 
اوکراین در تلاش برای جلوگیری از حمله زمینی روسیه در منطقه خارکیف است، جایی که مسکو 

اخیرا بزرگ ترین دستاوردهای ارضی خود را در ۱۸ ماه گذشته داشته است.
روسیه اعلام کرد که کنترل دو شهرک در مناطق خارکیف و دونتسک اوکراین را به دست گرفته 
اســت. وزارت دفاع روســیه گزارش داد که نیروهای این کشور توانستند عملیات نیروهای اوکراینی 
را در مناطق خارکیف، آودیئیفکا، دونتســک، زاپوریژیا و خرســون دفع کنند. در همین حال اوکراین 
تأکیــد کرد که وضعیت در خط مقدم تحت کنترل اســت. به این ترتیب، بر اســاس آخرین گزارش 
ستاد کل نیروهای مسلح اوکراین، ۹۷ نبرد در خط مقدم رخ داده است که در آن اوکراینی ها موفق 
شــدند ده ها حمله نیروهای روسی را دفع کرده و تعدادی تانک و تسلیحات زرهی را منهدم کنند. 
علاوه بر این، نیروی هوایی و واحدهای موشکی و توپخانه ای اوکراین حملاتی را به مواضع نظامی 

روسی انجام دادند.

ایده دبیر کل ناتو و رهبران آلمان و فرانسه: اوکراین باید اجازه حمله به داخل روسیه را داشته باشد

پوتین: با آتش بازی نکنید نقش پررنگ «ملونی» در انتخابات اروپا
اورزولا فن در لاین از راســت میانه و مارین لوپن در راســت افراطی هر دو 
بــرای موفقیت به ایفای نقش جورجا ملونی، نخســت وزیر ایتالیا چشــم 
دوخته  اند. خانم ملونی در حالی بین نیروهای راست میانه و افراطی گام برمی دارد 
کــه تصمیم نهایی او بــرای نزدیکی به هریک در جریان انتخابــات پارلمانی اروپا 
می تواند پیامدهای عمیقی برای آینده سیاسی اتحادیه اروپا به همراه داشته باشد.
مارین لوپن، از حزب راســت افراطی فرانســه به نام اجتماع ملی گفته اســت 
که برای متحدکردن احزاب راســت گرای پارلمان اروپا در قالب یک ابرگروه راست 
افراطی به دنبال جلب حمایت نخســت وزیر ایتالیاست. در حال حاضر، نامزدهای 
راســت گرای افراطی بین دو ائتــلاف هویت و دموکراســی (ID) به رهبری خانم 
لوپن و محافظــه کاران و اصلاح طلبان ملی گرای اروپا (ECR) تحت رهبری خانم 
ملونی تقسیم شده اند. نظرســنجی اخیر یورونیوز نشان می دهد که این دو ائتلاف 
در مجموع می توانند ۱۴۴ کرســی پارلمان اروپا را در پــی برگزاری انتخابات ژوئن 
از آن خــود کنند و با پیشــی گرفتن از چپ های میانــه و لیبرال ها به دومین قدرت 

سیاسی پارلمان بدل شوند.
در ابعاد ملی نیز حزب راســت افراطی اجتماع ملی (RN) در حال پیشروی 
اســت و بر پایه آخرین نتایج نظرسنجی می تواند یک ســوم آرای فرانسوی ها را 
کســب کند که موفقیتی خیره کننده برای این حزب به شــمار خواهد رفت. اما 
هم  زمان، اورزولا فن در لاین از حزب راست میانه مردم اروپا (EPP) نیز طمع به 
حمایت جورجا ملونی بسته تا بتواند برای دومین دوره متوالی بر کرسی ریاست 
بازوی اجرایی اتحادیه اروپا یعنی کمیســیون اروپا بنشیند. هرچند نیکولای فن 
اوندارزا، اســتاد علوم سیاســی، معتقد اســت که خانم ملونی از میان خانم ها 
لوپن و فن در لاین تنها می تواند دســت یکی را بگیرد، ولی فرانچســکو نیکولی 
از اندیشکده بروگل به یورونیوز گفت که از منظر سیاسی، من همچنان معتقدم 
کــه این دو گزینه (لوپن و فون در لاین) در واقع لزوما در تضاد نیســتند و خانم 
ملونی قصد دارد تا از عمل گرایی خود برای پاسخ گویی تاکتیکی به خواست هر 
دو طرف استفاده کند. به گفته نیکولی، «کاملا ممکن است» که خانم ملونی به 
نیروهای لوپن بپیوندد تا یک گروه راست افراطی مقتدر در پارلمان اروپا تشکیل 
دهد ولی در عین حال بخش هایی از این گروه از ائتلافی به رهبری فون در لاین 
و نامزدی او برای ریاست کمیســیون اروپا «حمایت» کنند. اما متحدان تاریخی 
خانــم فن در لاین، به ویژه از چپ میانه، اخیــرا در مورد تلاش او برای نزدیکی 
به خانــم ملونی هشــدارهایی داده اند. از جمله، اولاف شــولتس، صدراعظم 
آلمان، که یک دولت ائتلافی سه جانبه را با حضور چپ میانه و لیبرال ها رهبری 
می کنــد، به خانم فن در لاین هشــدار داد که روی شــراکت با راســت افراطی 
حســابی باز نکند. متحدان ســنتی خانــم فن در لاین یعنی سوسیالیســت ها و 
دموکرات های چپ میانه (S&D)، گروه لیبرال ها (Renew Europe) و ســبزها 
اوایل ماه می  گذشــته اعلامیه ای را امضا کردند که بر پایه آن متعهد شــدند که 
هرگز با راست افراطی در «هیچ سطحی» متحد نشوند. آنها از رئیس کمیسیون 
اروپا هم خواســتند که «هرگونه عادی سازی روابط، همکاری یا اتحاد با احزاب 
راســت افراطی و رادیکال را قاطعانه رد کند». در چنین شــرایطی، خانم لوپن 
پس از اخراج هفته گذشــته حزب آلترناتیو برای آلمان (AfD) از ائتلاف هویت 
و دموکراســی و از دســت رفتن حدود ۱۷ کرســی، بیش از پیش نیازمند جلب 
حمایت خانم ملونی اســت. ایــن اخراج پس از آن صــورت گرفت که یکی از 
نمایندگان این حزب تصریح کرد که نازی های عضو واحد اس اس لزوما جنایتکار 
نبودند. هرچند برخی تحلیلگران مســائل اروپا بر ایــن باورند که خانم لوپن به 
ائتــلاف با حزب فیدز، حزب تحت رهبری ویکتور اوربان نیز چشــم دوخته ولی 
گروهــی دیگر بر این باورند که چنین ائتلافــی می تواند تمامی تلاش های خانم 
لوپن برای تبری جستن از روسیه و ولادیمیر پوتین را نقش بر آب کند. فرانچسکو 
نیکولی از اندیشــکده بروگل معتقد اســت که خانم لوپن متوجه شده که برای 
موفقیت در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه چاره ای جز اتخاذ رویکردی شبیه 
به خانم ملونی و نزدیکی به او ندارد تا بتواند ضمن حفظ مواضع راســت گرای 

خود تعامل به نسبت خوبی هم با اتحادیه اروپا داشته باشد.

گزارش

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند سید پرویز به شماره شناسنامه ۲۱۲ صادره از درگز در مقطع 

کارشناسی رشته زبان و ادبیات عرب (دبیری) صادره از واحد 
دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۲۹۴۱۵۶ و تاریخ ۱۳۷۹/۵/۱۵ 

مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران-سوهانک-بلوار 
ارتش-میدان قائم-خیابان خندان-خیابان سلماس، ارسال فرماید.

مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی  
فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۰۷۰ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مهندسی مواد - متالوژی صنعتی صادره از واحد 
دانشگاهی علوم و تحقیقات با شماره ۱۴۸۳۱۲۳۰۰ مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی تهران،  انتهای 

بزرگراه شهید ستاری ارسال نماید .
مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حمید به شماره 
شناسنامه ۴۴۱۸۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت 

بیمه صادره از واحد دانشگاهی علوم اقتصادی با شماره ۱۰ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه خوارزمی واحد امور فارغ التحصیلان به نشانی 

خیابان انقلاب خیابان خاقانی ارسال نماید .

برگ سبز ، کارت ماشین، سند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو  پژو  
 پارس رنگ آبی رویال مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 ۸۸ - ۹۱۵ ل ۴۴ و شماره موتور 124K0397571 و شماره 
شاسی NAAN01CA5EH115961 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو وانت دوکابین به شماره پلاک 
 E2K8A5594 ۳۵۶ ق ۷۱ ایران ۲۰ مدل ۹۸ به شماره موتور  

 NAGP2PC32KA275852 به شماره شاسی 
 به رنگ سفید به مالکیت 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز خودرو وانت دوکابین به شماره پلاک

 E2KBA7355 ۳۱۱ ق ۷۱ ایران ۲۰ مدل ۹۸ به شماره موتور 
به شماره شاسی NAGP2PC32KA275872 به رنگ 

 سفید به مالکیت   مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


